
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 16. 2. 2015 
 

Přítomni: Karel Sklenička, JUDr. Ernest Kosár, Jana Drastilová, Ing. Oldřich Polášek, 
Dagmar Krátká, Alena Hlavsová, Karel Pleiner, Ing. Ivana Píšová, Jiří Luska, Ing. Vlastimil 
Hořejší 
 
Omluveni: Roman Havelka 

 

1. Na základě žádosti starosty obce na firmu ČEZ Distribuce, a. s. o vyřešení častých poruch 

ve Vašírově, zmíněná firma sdělila, že předpokládanou příčinou poruch v období Vánoc, byl 

zvýšený odběr elektrické energie, které nebyla stávající transformační stanice schopná 

přenést. Z tohoto důvodu ČEZ Distribuce, a. s. řeší posílení kapacity stávající transformační 

stanice.  

 

2. 23. 2. od 18 hodin bude Veřejné zasedání zastupitelstva obce Lány. Hlavní body VZ: 

 
- Vyhláška o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 

obce Lány – schvalování této vyhlášky. 

- Schválení strategie investičního plánu obce pro roky 2015 – 2016. 

- Základní a Mateřská škola Lány. 

- Žádost pana Jiřího Dingy na odprodej části pozemku č. 429 na parcele 164/37. 

 

3. Dokončit úpravy vyhlášky o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 

obce Lány a poté zaslat zastupitelům – odpovídá: Píšová 

 
 

4. Informace starosty ohledně MAS: 

- na další schůzi starostů a organizacích zapojených do MAS bude probíhat volba 

výkonného výboru, výběrové komise, monitorovacího systému, 

- stanovy MAS jsou již upraveny a přepsány právníky do konečné podoby, 

- internetové stránky MAS – www.massvatovaclavsko.cz, 

- Valná hromada MAS – 24. 2. 2015, od 18 hodin v Tuchlovicích,  

 

5. Firmy Ekologie s. r. o. požádala o stavební povolení stavby BMÚ. Stanovisko a požadavky 

obce budou zapracovány do stavebního povolení, které vydává Stavební úřad Nové 

Strašecí.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ivana Píšová 

http://www.massvatovaclavsko.cz/

